
中野区議会議員 だ い ざ ぶ ろ う
令和5年6月吉日

都民ファーストの会

中野区役所 2階 中野満点食堂
お食事は3000円（実費）※バイキング形式・お酒も
出ます。

入梅の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は中野区議会議員うちの大三郎の政治活動に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

中野のシンボルである中野サンプラザが７月２日に５０年の歴史に幕を閉じ、生まれ変わろうとして

います。中野区役所新庁舎も2024年2月に竣工予定となっており、現中野区役所も来年5月には

その機能を新庁舎に移します。

「変化は進化」、ではありますが、新庁舎へ移行する前に、現中野区役所の思い出を少しでも皆様

と共有したく、この度下記日程で、「中野区役所『満点食堂』ツアー」として懇親会を開催する予定

です。中野にいても、なかなか行く機会のない「区役所食堂」にて、皆様と一緒にお食事をしたいと

思います。

大三郎より皆様に４月のご報告とご挨拶をさせていただいたのち、食事をしながら大三郎への忌

憚ないご意見を賜りたく、皆様お誘いあわせの上是非お越しください。

主催：日本の文化と伝統を守る会 代表 山田正興
〒164-0001  中野区中野2-13-26  e-mail:info@daizaburo.jp

午後6時～7時３０分
※午後5時30分より受付開始令和5年7月21日（金）

うちの大三郎
TEL: 090-7415-5178

【お申込み】 下記FAXか右記QR
コードにてお申し込みください。

事務連絡

※7/14までにお申込みお願いいたします。

うちの大三郎

お名前

連絡先

ご住所

FAX:03-6379-8808

中野区役所
「満点食堂」ツアー

日時

場所


	スライド 1: 中野区役所 　　　　　「満点食堂」ツアー

